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LOM l'f!Af! 2, 108 00 l'raha 1o • M~leške LOM-2019-0110-L-01 
!~ t,Ooa•r - Zjp;,_v,J_'Jchodoim ,_ejs!/iku Dodatek ke kupní smlouvě 

il.tG> ~dc1[ ~. _,[~1~a {1i:IU 783 

na dodávky spojovacího materiálu na vrtulníky řady Mi 
,ll;onoJIHeHue K ~oroBopy icynnu-npo)]:amu 

ua nocTaBicy Kpene~noro MaTepuaJia,z:t;JI.H seproneros cepuu Mu 

.N2 LOM-2019-0110-L 

1. LOM PRAHA s.p. 
zapsaný v OR u Městského soudu v Praze, oddíl ALX, vložka 283 
se sídlem: Tiskařská 2 70/8, 108 00 Praha 1 O - Malešice 

zastupuje: 

ve věcech finančních: 
ve věcech obchodních: 

IČ: 
DIČ: 
Adresa pro doručování korespondence: 

dále jen „kupující". 

David Rod, výkonný ředitel 

  

  

00000515 
CZ00000515 
LOM PRAHA s.p., Tiskařská 270/8, 108 00 Praha 10 -
Malešíce, Czech Republic 

rocy.a:apCToeunoe npe.a:npnuTue «JIOM IIPAr A» 
3aperHCTpHp0BaHO B ToproBOM peecTpe npH fopo,nCKOM cy.11.e r. Ilparn, pa3ii_eJ1 ALX, 3amtCh 283 

MecTo Haxo)K.lJ.emrn: T»cKap)l{Ka 270/8, I 08 00 flpara 1 O - ManeurnQe 
B JIHQe: ,llaBH,ll Po.u, 0cnoJIHHTeJU,HhlH t1.11peKTop 
no {pHHaHCOBblM sonpoca.M:  

flo ToproBbJM aonpocaM: 
lili: 
.11.HH: 

   

00000515 
CZ00000515 

A,npec ,n;rrn: p:ocTaBKll xoppecn0Hii,em.1,1IB: r.n. JIOM IIPAfA, Ti,icKap)l{Ka 270/8, 

a ,ll,aJlbHe«weM - «noKynaTeJih>•• 

2. "Otraslevoy standart" Ltd 
Zapsaná 
Sídlo 
Zastupuje: 
ve věcech finančních: 
ve věcech obchodních: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Beneficiary Bank: 
SWIFTCODE: 
Correspondent Bank: 
SWIFT: 
Adresa pro doručování korespondence: 
Kontaktní osoba: 
e-mail pro doručování korespondence: 
Telefon: 

I 08 00 Ilpara 1 O - Manewm..1e, Czech Republic 

79 Dubninskay St., 127591 Moscow, Russia 
79 Dubninskay St., 127591 Moscow, Russia 

Maxim Vladimirovich Gubanov, general director 
 
 

1117746684065 
7713733282 
USD account 40702840997960000185 
PJSC ROSBANK, Moscow 
RSBNRUMM 
The Bank of New York Mellon Corporation 
IRVTUS3N 
79 Dubninskay St., 127591 Moscow, Russia 

 
 

 



000 «OrpaCJiesoň CTaHJlapw 
3aperHCTpHpOBaHHOe 
MecTo Haxo)l()];emra: 

B nuqe: 
I1o cp11HaHCOBblM BonpocaM: 
TTo TOpfOBblM B0ilp0CaM: 

HH: 
HHH: 
6aHKOBCKl1e peKBl1311Tbl: 
EaHK: · 
SWIFT: 
Correspondent Bank: 
SWIFT: 

PoccIDI, 127591, ropoi'l, MocKBa, ym11.1,a ,lzy6HHHCKéUI, ,[IOM 79 
PoccIDI, 127591, ropoii; MocKBa, ynH[la ,lzy6HHHCKéUI, ,LIOM 79 

ry6aHOB MaKC11M 8.ílaJJ;HMHpOBHq, reHepam,Hhlň l(HpeKT0p 
 
 

l l 17746684065 
7713733282 

HoMep 6aHKOBCKOfO Cl.J:ěTa: 40702840997960000185 
IIAO «Poc6aHK» r.MocKBa 
RSBNRUMM 
The Bank of New York Mellon Corporation 
IRVT US3N 

A;:i;pec AJUI l(0CTaBKH Koppecn0H,[leH[lttH: 127591, ropo}]; MocKBa, ym11.1a ,Izy6HHHCK!UI, ,1],OM 79 
KmrraKTHoe JIHl{o:  
E-mail ,!J)UI )l.OCTaBKH K0ppecrroH,D,eHQIDI:  
Teneqiott:  

dále jen „prodávající"/ B ;::i;anbHeiírneM no TeKcTy- «npoJlaseu;». 

3. Smluvní strany se na základě dalšího hodnocení nabídek na veřejnou zakázku „Dodávky spojovacího 
materiálu na vrtulníky řady Mi", dohodly na doplnění přílohy č. 1 „Seznam spojovacího materiálu" 
ke smlouvě č. LOM-2019-0110-L ze dne 24. dubna 2019 o části veřejné zakázky uvedené v „Doplnění 
seznamu spojovacího materiálu", který je přílohou k tomuto dodatku . 

.[{oroaap11Ba.IOI.UMec,r cropOHbl Ha OCHOBaHHH ,ll,aJibHeiírneJ:i oueHl<tt npeJUT0)l(eHlrn Ha rocy,uapcTBeHHhIH 
3aKa3 Ha Il0CTaBKY Kperrě)KHOfO MaTepHarra ,UIDI BeproneT0B p.H,L:l;hl M11", ,ll,0r0B0pMJll{Cb Ha ,UOilOJIHeHHH 
npwro)KeHIDI N2 1 "flepe11em, r<pene)KHOro MaTepltana" K .ri.orosopy Kynn11-npo,n:IDKH 
N2 LOM-2019-0110-L 0T 24. arrpe.ru1 2019 qacniMH rocy;::i;apcTBeHHoro 38Ka:3a, yKasaHHhIMH 
B npIDI0)KeHirn K HaCTOHW:eMy ,ll,OIIOJJttemuo ".[{OITOJ1HeID1e nepe'-IIDI Kpene)KHOfO MaTepttana". 

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran. Ostatní 
ustanovení kupní smlouvy zůstávají bez změny. 

HacTmnuee ,[IOJT0JlHeHHe aczynaeT B CH.TI)' H CTaHOBHTC'1 J:l;eŘCTBHTeJlhHhIM ,UHeM ern IIO)];IlHCaHIDI 
IIOCJie)l;Heň H3 CTOp0H. OCTaJlbHbie IlOJl0)KeHllil .n:oroaopa Kynm1 np0.D.mi<H 0CTaJOTC}l 6e3 H3MeHeHHH. 

5. Příloha: Doplněk seznamu spojovacího materiálu 
np11J1o)l(emte: .[{0600nett11e • epe'-IHJI Kpene:ilrnoro MaTepmma 

Datum/,U:aTa: 2,P. ,r. 2',::>(c:I'( 

Kupující/ TToKynarem, Prodávající/ flpo,n:aseq 



"Otraslevoy standart" Ltd. Příloha č. 1 kupní smlouvy N2 LOM/2019/0110/L na dodávku spojovacího materiálu na vrtulníky řady Mi 

N!! 

n/n 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

ílp11111omett111e N2 1 K AOrosopy 1<yn1n1-np0Aam111 N2 LOM/2019/0110/L or 24.04.19 Ha nocrasKy KpenemHoro Marepwa11a AllH seproneT0B uep111111 M111 

Poř. č. 

Číslo 

části 

s 

6 

81 

143 

144 

149 

156 

157 

162 

182 

184 

198 

231 

246 

253 

258 

259 

267 

268 

269 

Seznam spojovacího materiálu 

nepeL4eHb Kpene>KHoro MaTep11ana 

-

Nomenklatura Ha11MeHoeaH111e 1 

5043735 Wn1tpT 3480 A-2 ílP 22 A 12 

5118805 Wrn<f>T 3480 A-3-18 

5338333 3aKnenKa 3520 A-4-18 

5010415 Wai16a 3401 A-1,5-12-20 

5037449 Wa H 6a 3401 A-1,5-4-10 

5107861 WaH6a 3401 A-1-8-16 

5006476 WaH6a 3402 A-1,5-10-18 

5016144 WaH6a 3402 A-1,5-3-10 

5050719 Wai16a 3402 A-1-14-25 

316825 wa.i6a 3405 A-1-10-20 

5028954 Wai16a 3405 A-1-5-14 

317184 WaMa 3451 A-8 

307155 Eiom 3001 A-4-14 

310493 6om 3058 A-4-12 

5109029 6cm 3063 A-4-12 

5117438 6cm 3088 A-4-14 

5115156 6om 3088 A-6-14 

311874 6cm 3155 A-4-12 

311879 6cm 3155 A-4-16 

5005744 6om 31S5 A-5-14 

Ha11MeHOBaH111e 2 

4-18 OCT 1 34080-85 

1,5-12-20 OCT 1 34509-80 

1,S-4-10 Oc;T 1 34509-80 

1-8-16 OCT 134509-80 

1,5-10-18 OCT 1 34505-80 

1,5-3-10 OCT 1 34505-80 

1-14-25 OCT 134505-80 

1-10-20 OCT 134507-80 

1-5-14 OCT 1 34507-80 

8 OCT 1 34524-80 

4-14 OCT 131102-80 

4-12 OCT 1 31159-80 

4-14 OCT 131195-80 

6-14 OCT 1 31195-80 

4-12 OCT 1 31502-80 

4-16 OCT 1 31502-80 

5-14 OCT 1 31502-80 



"Otraslevoy standart" Ltd. Příloha č. 1 kupní smlouvy N2 LOM/2019/0110/l na dodávku spojovacího materiálu na vrtulníky řady Mi 

ílp1111o>KeH1-1e N2 1 K AOrosopy Kyn111-1-npOAa>KH N2 LOM/2019/0110/l oT 24.04.19 Ha noCTas1<y Kpene>KHoro MaTep111a11a wrn seprn11eTOB u,ep1-1111 M1-1 

21 270 5005755 

22 273 5280346 

23 274 5280324 

24 276 312047 

25 277 S259472 

26 278 312051 

27 282 5280685 

28 283 5282161 

29 289 5030500 

30 302 312824 

31 303 312825 

32 322 5058514 

33 325 5071173 

34 326 5228385 

35 336 5212126 

36 340 5107554 

37 378 5035508 

Celová cena bez DPH 
-

061.1,\aJI u,eHa 6e3 HAC 

6om 3155 A-5-22 5-22 OCT 131502-80 

6om 3157 A-1,6-6 1,6-6 OCT 1 31514-80 

Eiom 3157 A-2,5-5 2,5-5 OCT 1 31514-80 

6om 31S7 A-3-10 3-10 OCT 1 31514-80 

60J1T 3157 A-3-12 . 3-12 OCT 1 31514-80 

6om 3157 A-3-14 3-14 OCT 1 31514-80 

6om 3159 A-2,5-5 2,5-5 OCT 1 31519-80 

6om 3159 A-4-10-H 4-10 OCT 1 31519-80 

6om 3166 A-3-14 3-14 OCT 1 31528-80 

6om 3169 A-4-18 4-18 OCT 1 31535-80 

6om 3169 A-4-20 4-20 OCT 1 31535-80 

bO/lT 3172 A-6-16 6-16 OCT 131537-80 

6om 3177 A-2-5 2-5 OCT 1 31542-80 

Eiom 3177 A-2-6 2-6 OCT 1 31542-80 

6cm 3181 A-4-30 4-30 OCT 1 31543-80 

6011T 3186 A-5-18 5-18 OCT 1 31552-80 

Wn1111HT 3,2X40-026 íOCT 397-79 

USD 2 909,70 




